\
6

E3

5835P

Ie

>a9EaF*"9gti9e!.

o!:
gri i

\
IEiffi[$rs

ieigFsEii

ilEggAFtg

;siigilg;
;$gEi[$te

E F* =B r ae

I
* l,

N
 =li;E:e

*
F!5!iH

E

siESEgF

rc€iiEiE
-e ,!; ; 95 5 i

E ! E 3i s F
i E.:;; E E

.
i; Egtiq

ijE€rE[e
'-'l

E
iE

;<
rn

=9!
Y

56 S
5o

il
FYo

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИ
ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВ

АНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Я А.
№ 22

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар от 11.08.2014 № 5496

«Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими

образовательные программы дошкольного образования В муниципальных

образовательных организациях муниципального образования город

Краснодар, осуществляю
щих образовательную деятельность»

В соответствии со статьёй 65 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании В Российской Федерации», постановлением

администрации муниципального образования город Краснодар от 05.06.2014

№ 3690 «Об утверждении Методики определения объёма расходов за присмотр

и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в организациях, осуществляющих образовательную деятельность

и находящихся в ведении департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар, для установления размера

родительской платы» и в связи с необходимостью внесения редакционных

уточнений постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

город Краснодар от 11.08.2014 № 5496 «Об установлении платы, взимаемой с

родителей (законных ̂ представителе
й) за присмотр и Уход за детьми,

осваивающими образовательные программы дошкольного образования В

муниципальных образовательных организациях муниципального образования

город Краснодар, осуществляющих образовательную деятельность»

следующие изменения:

11. В абзаце первом пункта | слова «81 рубля» заменить словами

«89 рублей», слова <, посещающих группы» исключить, слова «91 рубля»

заменить словами «100 рублей».

1.2. В абзаце втором пункта 1 слово «корректируется» заменить словом

«рассчитывается».

2. Информационно-аналитиче
скому управлению администрации

муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать

2

официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
ава настоящего постановления возложить на

заместителя ВЫ ^ Эавдзаципального образования город Краснодар

Л.Н.ЕгороЯ ы

Испо

главы му\ и? азовАНия

город Кразиеда
Е.В.Зименко